

Na test sprawności fizycznej konieczne jest stawiennictwo z zaświadczeniem lekarskim, ważnym 14 dni od daty wystawienia, w którym wymagany jest jeden z zapisów:

- „zdolny / zdolna lub do wykonywania testu sprawności fizycznej”
- „nie ma przeciwwskazań do wykonywania testów sprawności fizycznej”
- „dopuszczam do wykonywania testów sprawności fizycznej”

Z uwagi na fakt, że Policja nie ponosi odpowiedzialności za ewentualny uszczerbek na zdrowiu powstały w związku z uczestnictwem w teście sprawnościowym, zalecane jest aby kandydat posiadał wykupione ubezpieczenie od następstw nieszczęśliwych wypadków. Posiadanie przedmiotowego ubezpieczenia nie jest obligatoryjne, jednakże w przypadku jakiegokolwiek urazu, na podstawie polisy, firma ubezpieczeniowa zobowiązana jest do wypłaty odszkodowania.

UWAGA !

Kandydat NIE MA możliwości poprawienia negatywnego wyniku z testu sprawności fizycznej. W przypadku uzyskania negatywnego wyniku z testu sprawności fizycznej, kandydat do służby może ponownie przystąpić do postępowania kwalifikacyjnego nie wcześniej niż po upływie 6 miesięcy od dnia uzyskania negatywnego wyniku, składając komplet dokumentów wymienionych w ogłoszeniu.

UWAGA!

Po zdanyh teście sprawności fizycznej należy niezwłocznie skontaktować się telefonicznie z Sekcją ds. Doboru Wydziału Kadr i Szkolenia Komendy Wojewódzkiej Policji z siedzibą w Radomiu w celu ustalenia kolejnego etapu postępowania kwalifikacyjnego tj. badania psychologicznego.

NUMERY KONTAKTOWE: (048) 345 31 20, (048) 345 31 19

Ustalenie terminu testu psychologicznego odbywa się w poniedziałki w godzinach 8.00-15.00 oraz w pozostałe dni w godzinach 8.00-15.00. Umawiając się na test psychologiczny należy podać swój numer kandydata (znajduje się na skierowaniu na TW/TSF)

3. TEST PSYCHOLOGICZNY

Test przeprowadzany jest w pracowni psychologicznej znajdującej się na terenie Komendy Wojewódzkiej Policji w Radomiu przy ul. 11-go Listopada 37/59 (IX piętro). Kandydat stawia się o wyznaczonej godzinie w recepcji Komendy Wojewódzkiej Policji zs. w Radomiu wraz z dowodem osobistym. W ciągu ostatnich 24 godzin przed rozpoczęciem testu psychologicznego kandydat nie powinien spożywać napoi alkoholowych lub innych środków o podobnym działaniu (w szczególności leków, środków odurzających, itp.), a w dniu badania powinien być w dobrej kondycji psychofizycznej.

4. ROZMOWA KWALIFIKACYJNA

Jest to kolejny etap postępowania kwalifikacyjnego, w trakcie którego kandydat udziela odpowiedzi na pytania zadawane przez zespół, powołany decyzją Komendanta Wojewódzkiego Policji z siedzibą w Radomiu. Pytania dotyczą takich obszarów, jak skuteczne komunikowanie się z innymi osobami, motywacja do podjęcia służby w Policji, społeczna postawa wobec ludzi, umiejętność autoprezentacji.